
 

 

       

BVDROM 2 - Enschede 4-11-2023

Categorie A

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 André Klompmaker Oosterwolde 25,124 61

2 Hans van Apeldoorn IJsselmuiden 2119 56

3 Niels Teunissen Ede 1823 61

4 Joël Haasjes Staphorst 1722 61

Gijs Gjaltema Doetinchem98 61

Jules Blom Enschede96 61

5 Alfred Bolks Oldebroek 1647 61

Egbert Oenema Didam27 61

Frans Bugter Elden28 61

Roelof Timmerman Venebrugge99 60

Niels Leliveld Nijverdal43 58

6 Joan Bloemert Punthorst 1521 56

7 René van der Meulen Kampen 1450 49

8 Gerrit de Graaf De Wijk 139 49

Gerben Meerbeek Baak94 49

9 Stephan Edelijn Deventer 1236 48

10 Stephan van den Nieuwendijk Apeldoorn 1120 48

11 Jelmer Nolles Rhenen 1035 45

4-11-2023 22:45:56 1 van 161rnd 24km 00:35:54uur (gem. 35,3sec) 40,8km/h



 

 

       

BVDROM 2 - Enschede 4-11-2023

Categorie A

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 André Klompmaker Oosterwolde 25,124 61 25,1

2 Hans van Apeldoorn IJsselmuiden 2119 56 21

3 Niels Teunissen Ede 2123 61 3 18

4 Joël Haasjes Staphorst 1922 61 2 17

5 Alfred Bolks Oldebroek 1747 61 1 16

6 Joan Bloemert Punthorst 1521 56 15

7 René van der Meulen Kampen 1450 49 14

8 Gerrit de Graaf De Wijk 139 49 13

9 Stephan Edelijn Deventer 1236 48 12

10 Stephan van den Nieuwendijk Apeldoorn 1120 48 11

11 Jelmer Nolles Rhenen 1035 45 10

12 Gijs Gjaltema Doetinchem98 61

13 Jules Blom Enschede96 61

14 Egbert Oenema Didam27 61

15 Frans Bugter Elden28 61

16 Roelof Timmerman Venebrugge99 60

17 Niels Leliveld Nijverdal43 58

18 Gerben Meerbeek Baak94 49

Gerrit Sellis IJsselmuiden DNF11 28

Thomas Averink Rijssen DNF16 23

4-11-2023 22:45:59 1 van 161rnd 24km 00:35:54uur (gem. 35,3sec) 40,8km/h



 

 

       

BVDROM 2 - Enschede 4-11-2023

Categorie A

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 André Klompmaker 61 024 35:54.292 31.09133.528

2 Niels Teunissen 61 023 35:59.600 29.83329.833

3 Joël Haasjes 61 022 35:59.813 29.85929.859

4 Gijs Gjaltema 61 098 36:01.464 31.14631.146

5 Jules Blom 61 096 36:01.555 30.74130.741

6 Alfred Bolks 61 047 36:01.626 31.07931.492

7 Egbert Oenema 61 027 36:01.704 31.17431.283

8 Frans Bugter 61 028 36:01.761 30.70531.235

9 Roelof Timmerman 60 099 36:01.902 31.22031.220

10 Niels Leliveld 58 043 35:00.923 29.86655.322

11 Joan Bloemert 56 021 34:26.530 31.0751:51.064

12 Hans van Apeldoorn 56 019 35:54.276 31.65333.709

13 René van der Meulen 49 050 29:11.385 31.36535.729

14 Gerrit de Graaf 49 09 29:11.485 31.84735.677

15 Gerben Meerbeek 49 094 29:21.716 31.82631.995

16 Stephan Edelijn 48 036 29:20.613 32.76742.827

17 Stephan van den Nieuwendijk 48 020 29:22.071 30.70731.824

18 Jelmer Nolles 45 035 29:16.647 31.15838.948

19 Gerrit Sellis 28 011 20:37.784 31.8441:03.812

20 Thomas Averink 23 016 13:23.127 31.07733.869

4-11-2023 22:46:00 1 van 161rnd 24km 00:35:54uur (gem. 35,3sec) 40,8km/h



Seizoen: 2023-2024 Gewestelijk Categorie A - Boltrics van Dasselaar regio Oost Marathon t/m 

pos nr naam aft pnt1 2

Tussenklassement

Joël Haasjes 46,1221 27,1 19

Hans van Apeldoorn 36192 15 21

Alfred Bolks 35473 18 17

Joan Bloemert 35214 20 15

René van der Meulen 35505 21 14

André Klompmaker 25,1516 25,1

Stephan Edelijn 24367 12 12

Gerrit de Graaf 2298 9 13

Niels Teunissen 21239 21

Jelmer Nolles 203510 10 10

Erik Smid 174611 17

Jens Zwitser 141512 14

Gerrit Sellis 131113 13

Stephan van den Nieuwendijk 112014 11

Dirk van Zoest 111815 11

Henk-Wim van den Berg 83416 8

Thomas Averink 71617 7

4-11-2023 22:46:01 1 van 1



 

 

       

BVDROM 2 - Enschede 4-11-2023

Categorie A

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Alfred Bolks HX-8830147 Oldebroek

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Gerrit Sellis GT-1560111 IJsselmuiden

4-11-2023 22:46:03 1 van 1



 

 

       

BVDROM 2 - Enschede 4-11-2023

Categorie B

Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Arjen Tysma Diepenveen 25,149 45

2 Barry Burgers Lochem 2120 45

3 Herman van de Bunt Barneveld 1838 45

4 Gerbert Krukerink Geesteren 1722 45

5 Vincent van der Tuin Arnhem 1639 45

6 Leo de Leede Goor 151 45

7 Johnny Jochems Eerbeek 149 45

8 Leo Kluifhooft Lelystad 1342 45

9 Christiaan Abeelen Wesepe 1265 45

10 Henk van de Belt Huissen 1113 45

11 Kalista Lamers Zutphen 1044 45

12 Jan Jacobs Ewijk 912 45

13 Harrie Klein Gebbink Groenlo 835 45

14 Arnoud Assendorp Marienheem 769 45

15 Auke-Tjeerd Hiemstra Barneveld 670 45

16 Theo Selman Driel 514 45

17 Rudi Geertman Wierden 421 45

18 Rosa-Lynn Compagner Staphorst 346 45

19 Ronald Holtmaat Wijhe 23 45

20 Bas Hagen Deventer 141 45

21 Esther Korenberg Kamperveen53 45

22 Ed Boerakker Ewijk61 45

23 Benjamin Klompmaker Oosterwolde47 44

24 Henk Hendriksen Barneveld67 43

5-11-2023 09:47:28 1 van 145rnd 18km 00:27:33uur (gem. 36,7sec) 39,2km/h



 

 

       

BVDROM 2 - Enschede 4-11-2023

Categorie B

Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Arjen Tysma Diepenveen 25,149 45 25,1

2 Barry Burgers Lochem 2120 45 21

3 Herman van de Bunt Barneveld 2138 45 3 18

4 Gerbert Krukerink Geesteren 1822 45 1 17

5 Vincent van der Tuin Arnhem 1639 45 16

6 Leo de Leede Goor 151 45 15

7 Johnny Jochems Eerbeek 149 45 14

8 Leo Kluifhooft Lelystad 1342 45 13

9 Christiaan Abeelen Wesepe 1265 45 12

10 Henk van de Belt Huissen 1113 45 11

11 Kalista Lamers Zutphen 1044 45 10

12 Jan Jacobs Ewijk 912 45 9

13 Harrie Klein Gebbink Groenlo 835 45 8

14 Arnoud Assendorp Marienheem 769 45 7

15 Auke-Tjeerd Hiemstra Barneveld 670 45 6

16 Theo Selman Driel 514 45 5

17 Rudi Geertman Wierden 421 45 4

18 Rosa-Lynn Compagner Staphorst 346 45 3

19 Ronald Holtmaat Wijhe 23 45 2

20 Henk Hendriksen Barneveld 267 43 2

21 Bas Hagen Deventer 141 45 1

22 Esther Korenberg Kamperveen53 45

23 Ed Boerakker Ewijk61 45

24 Benjamin Klompmaker Oosterwolde47 44

Hank van Campen Doetinchem DNF8 37

Diede Wallet Nijkerk DNF55 31

5-11-2023 09:47:30 1 van 145rnd 18km 00:27:33uur (gem. 36,7sec) 39,2km/h



 

 

       

BVDROM 2 - Enschede 4-11-2023

Categorie B

Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Arjen Tysma 45 049 27:33.943 30.78430.784

2 Barry Burgers 45 020 27:34.347 31.41631.416

3 Herman van de Bunt 45 038 27:34.614 31.99831.998

4 Gerbert Krukerink 45 022 27:34.979 31.74331.743

5 Vincent van der Tuin 45 039 27:35.042 31.84532.548

6 Leo de Leede 45 01 27:35.052 31.63931.639

7 Johnny Jochems 45 09 27:35.201 31.39331.393

8 Leo Kluifhooft 45 042 27:35.202 32.37432.374

9 Christiaan Abeelen 45 065 27:35.579 32.53832.538

10 Henk van de Belt 45 013 27:35.756 32.20032.200

11 Kalista Lamers 45 044 27:35.828 31.95031.950

12 Jan Jacobs 45 012 27:35.983 32.33932.339

13 Harrie Klein Gebbink 45 035 27:37.377 33.22333.223

14 Arnoud Assendorp 45 069 27:37.409 32.94533.050

15 Auke-Tjeerd Hiemstra 45 070 27:38.730 33.24234.230

16 Theo Selman 45 014 27:40.606 33.65836.029

17 Rudi Geertman 45 021 27:43.840 33.07236.728

18 Rosa-Lynn Compagner 45 046 27:46.009 32.49335.987

19 Ronald Holtmaat 45 03 27:46.130 33.09837.919

20 Bas Hagen 45 041 27:47.983 33.23935.437

21 Esther Korenberg 45 053 27:50.300 32.64539.699

22 Ed Boerakker 45 061 28:06.524 33.47244.407

23 Benjamin Klompmaker 44 047 27:02.713 32.51335.144

24 Henk Hendriksen 43 067 27:56.257 32.5361:24.928

25 Hank van Campen 37 08 23:50.606 33.6451:37.284

26 Diede Wallet 31 055 20:50.316 33.5381:07.024

5-11-2023 09:47:32 1 van 145rnd 18km 00:27:33uur (gem. 36,7sec) 39,2km/h



Seizoen: 2023-2024 Gewestelijk Categorie B - Boltrics van Dasselaar regio Oost Marathon t/m 

pos nr naam aft pnt1 2

Tussenklassement

Herman van de Bunt 44381 23 21

Barry Burgers 37202 16 21

Leo de Leede 3313 18 15

Henk Hendriksen 28,1674 26,1 2

Vincent van der Tuin 28395 12 16

Henk van de Belt 28136 17 11

Arjen Tysma 25,1497 25,1

Christiaan Abeelen 23658 11 12

Kalista Lamers 23449 13 10

Gerbert Krukerink 182210 18

Harrie Klein Gebbink 173511 9 8

Theo Selman 151412 10 5

Arthur Reuvers 155713 15

Johnny Jochems 14914 14

Esther Korenberg 145315 14

Leo Kluifhooft 134216 13

Rudi Geertman 102117 6 4

Jan Jacobs 91218 9

Benjamin Klompmaker 84719 8

Hans Frederiks 85120 8

Arnoud Assendorp 76921 7

Marco Thörig 7722 7

Auke-Tjeerd Hiemstra 67023 6

Ed Boerakker 46124 4

Rosa-Lynn Compagner 34625 3

Diede Wallet 35526 3

Ronald Holtmaat 2327 2

Bas Hagen 14128 1

5-11-2023 09:47:33 1 van 1



 

 

       

BVDROM 2 - Enschede 4-11-2023

Categorie C

Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Nick Hendriksen Barneveld 25,138 40

2 Joachim van Laar Wekerom 2136 40

3 Wim den Oudsten Nijkerk 1845 40

4 Tim Roorda Ede 1742 40

5 Tristan Swenne Deventer 1648 40

6 Ronald van der Aa Deventer 1534 40

7 Nico van Bergeijk Lelystad 1431 40

8 Remco Caldenhoven Arnhem 1335 36

9 Henk Holland Ambt Delden 1211 40

10 Paul van de Ven Nieuw Heeten 1129 39

11 Herman de Leeuw Ophemert 105 40

12 Jan Heuver Voorthuizen 97 39

13 Marcel Bloemenkamp Lettele 843 40

14 Jan de Bruin Heumen 79 40

15 Bouwe-Dirk Talsma Arnhem 613 40

16 Remco Wisselink Hengelo 537 40

17 Aart van der Lit Tonden 453 34

18 Jan Pons Angerlo 387 40

19 Wiebe van der Werf Dieren 21 40

20 Dimajo Hemmen Arnhem 115 32

Fred Smedes Oldenzaal98 31

21 Wijnand van den Berg Doetinchem44 30

22 Alexander Heideman Gelselaar41 32

6-11-2023 19:02:21 1 van 140rnd 16km 00:26:10uur (gem. 39,2sec) 36,7km/h



 

 

       

BVDROM 2 - Enschede 4-11-2023

Categorie C

Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Nick Hendriksen Barneveld 28,138 40 3 25,1

2 Joachim van Laar Wekerom 2136 40 21

3 Wim den Oudsten Nijkerk 1845 40 18

4 Tim Roorda Ede 1742 40 17

5 Tristan Swenne Deventer 1648 40 16

6 Nico van Bergeijk Lelystad 1631 40 2 14

7 Ronald van der Aa Deventer 1534 40 15

8 Remco Caldenhoven Arnhem 1435 36 1 13

9 Henk Holland Ambt Delden 1211 40 12

10 Paul van de Ven Nieuw Heeten 1129 39 11

11 Herman de Leeuw Ophemert 105 40 10

12 Jan Heuver Voorthuizen 97 39 9

13 Marcel Bloemenkamp Lettele 843 40 8

14 Jan de Bruin Heumen 79 40 7

15 Bouwe-Dirk Talsma Arnhem 613 40 6

16 Remco Wisselink Hengelo 537 40 5

17 Aart van der Lit Tonden 453 34 4

18 Jan Pons Angerlo 387 40 3

19 Wiebe van der Werf Dieren 21 40 2

20 Dimajo Hemmen Arnhem 115 32 1

21 Fred Smedes Oldenzaal98 31

22 Wijnand van den Berg Doetinchem44 30

23 Alexander Heideman Gelselaar41 32

Karel ter Steege Enter DNF10 29

Harry Kruk Eerbeek DNF52 26

Julia Vredenberg Empe DNF50 22

Ronald ten Berge Zwolle DNF97 22

Jann van Benthem Haaksbergen DNF51 22

Patrick Verhoef DNF94 22

Thea de Groot Ede DNF14 22

6-11-2023 19:02:23 1 van 140rnd 16km 00:26:10uur (gem. 39,2sec) 36,7km/h



 

 

       

BVDROM 2 - Enschede 4-11-2023

Categorie C

Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Nick Hendriksen 40 038 26:10.991 30.71430.714

2 Joachim van Laar 40 036 26:11.231 30.54330.543

3 Wim den Oudsten 40 045 26:12.054 31.27731.277

4 Tim Roorda 40 042 26:12.331 31.75931.759

5 Tristan Swenne 40 048 26:13.140 32.37832.378

6 Ronald van der Aa 40 034 26:13.555 32.42132.421

7 Nico van Bergeijk 40 031 26:13.706 32.69032.690

8 Henk Holland 40 011 26:14.252 32.86132.861

9 Herman de Leeuw 40 05 26:14.983 33.25933.259

10 Marcel Bloemenkamp 40 043 26:15.359 33.23233.232

11 Jan de Bruin 40 09 26:15.897 33.83033.830

12 Bouwe-Dirk Talsma 40 013 26:15.922 33.67033.670

13 Remco Wisselink 40 037 26:16.085 34.39034.390

14 Jan Pons 40 087 26:16.982 34.29234.292

15 Wiebe van der Werf 40 01 26:19.772 35.91136.907

16 Paul van de Ven 39 029 26:14.850 33.47833.478

17 Jan Heuver 39 07 26:15.229 35.3881:10.727

18 Remco Caldenhoven 36 035 25:41.707 35.22036.098

19 Aart van der Lit 34 053 26:16.152 33.92733.927

20 Dimajo Hemmen 32 -115 21:33.465 35.99738.992

21 Alexander Heideman 32 -141 21:34.180 36.01539.589

22 Fred Smedes 31 -198 21:33.927 35.26639.183

23 Wijnand van den Berg 30 -144 21:34.074 35.38539.729

24 Karel ter Steege 29 010 19:48.365 35.69142.061

25 Harry Kruk 26 052 18:46.451 36.93751.538

26 Julia Vredenberg 22 050 15:30.180 35.6521:35.288

27 Ronald ten Berge 22 097 15:35.522 37.73647.124

28 Jann van Benthem 22 051 15:51.225 35.2951:17.283

29 Patrick Verhoef 22 094 16:34.818 37.7431:39.494

30 Thea de Groot 22 014 16:49.468 39.73449.039

6-11-2023 19:02:28 1 van 140rnd 16km 00:26:10uur (gem. 39,2sec) 36,7km/h



Seizoen: 2023-2024 Gewestelijk Categorie C - Boltrics van Dasselaar regio Oost Marathon t/m 

pos nr naam aft pnt1 2

Tussenklassement

Nick Hendriksen 52,1381 24 28,1

Wim den Oudsten 43,1452 25,1 18

Nico van Bergeijk 33313 17 16

Ronald van der Aa 30344 15 15

Tristan Swenne 29485 13 16

Paul van de Ven 29296 18 11

Remco Caldenhoven 25357 11 14

Henk Holland 24118 12 12

Bouwe-Dirk Talsma 23139 17 6

Joachim van Laar 213610 21

Herman de Leeuw 21511 11 10

Tim Roorda 174212 17

Jan de Bruin 15913 8 7

Remco Wisselink 153714 10 5

Maurice Verbeek 142515 14

Jan Heuver 9716 9

Marcel Bloemenkamp 84317 8

Jan Pons 88718 5 3

Dimajo Hemmen 81519 7 1

Karel ter Steege 61020 6

Aart van der Lit 45321 4

Alexander Heideman 44122 4

Wiebe van der Werf 3123 1 2

Julia Vredenberg 35024 3

Marlin Schouwstra 24925 2

6-11-2023 19:02:29 1 van 1



 

 

       

BVDROM 2 - Enschede 4-11-2023

Categorie C

Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Alexander Heideman SL-1317441 Gelselaar

6-11-2023 19:02:31 1 van 1


